决议中记载薪酬与考核委员会的意见

及未采纳的具体理由，并进行披露。

103
第一百三十六条 公司设经理 1名；设副

经理若干名，协助经理工作。

公司经理、副经理、财务负责人、董事会

第一百六十五条 公司设总经理 1名；

设副总经理若干名，协助总经理工作。

公司总经理、副总经理、财务负责人、

秘书和总法律顾问为公司高级管理人员，

由董事会聘任或解聘。

董事会秘书和总法律顾问为公司高级

管理人员，由董事会聘任或解聘。

经理层是公司的执行机构，谋经营、抓

落实、强管理。

104

第一百三十七条 本章程第一百〇四条关

于不得担任董事的情形，同时适用于高级

管理人员。

本章程第一百〇七条关于董事的忠实义

务和第一百〇八条（四）至（六）关于勤

勉义务的规定，同时适用于高级管理人

员。

第一百六十六条 本章程关于不得担任

董事的情形、离职管理制度的规定，同

时适用于高级管理人员。

本章程关于董事的忠实义务和勤勉义

务的规定，同时适用于高级管理人员。

105

第一百四十一条经理对董事会负责，行使

下列职权：

（一） 全面主持公司的生产经营管理工

作，组织实施董事会决议，并向董事会报